Закону, чинного цивільного та господарського
законодавства, прийшли до згоди збільшити
суму Договору на 147 000,00 грн. з ПДВ, що не
перевищує 20% від суми Договору № 5 від
29.01.2020 року та викласти п. 4.1 розділу 4
Договору в наступній редакції:
«4.1. Загальна ціна цього Договору становить
887 187,00 (вісімсот вісімдесят сім тисяч сто
вісімдесят сім гривень нуль копійок) з ПДВ, у
тому числі ПДВ – 147 864,50 грн.».

13. Номер додаткової угоди: № 4